
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки комунальної власності 

Гірської сільської ради в селі Гора  
 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки комунальної власності Гірської сільської ради розташованої 

в селі Гора, Гірська територіальна громада, Бориспільський район, Київська 

область з кадастровим номером 3220883201:01:006:0060, площею 1,6266 га та 

формування двох земельних ділянок: з кадастровим номером  

3220883201:01:006:0137 площею 0,8000 га та з кадастровим номером  
3220883201:01:006:0138 площею 0,8266 га (розробник ФОП Сидоренко М.М., 

ЄДРПОУ 3091124210) керуючись Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про землеустрій», «Про містобудівну діяльність», 
Земельним кодексом України, містобудівною документацією села Гора, з 

метою проектування та будівництва об’єкту цивільного захисту (укриття) в 

межах проєкту: «Будівництво середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступеня 

на 24 класи (600 учнів) по вул. Центральна, 3 в с. Гора Бориспільського району 

Київської області. Коригування» з обов’язковою відповідністю ДБН В.2.2-
5:2023 «Захисні споруди цивільного захисту» та ДБН В.2.2.-3:2018 «Будинки та 

споруди. Заклади освіти», Гірська сільська рада  Бориспільського району 

Київської області  
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки комунальної власності Гірської сільської ради розташованої 

по вулиці Бориспільська, село Гора, Гірська територіальна громада, 

Бориспільський район, Київська область з кадастровим номером 

3220883201:01:006:0060, площею 1,6266 га та формування двох земельних 

ділянок: з кадастровим номером  3220883201:01:006:0137 площею 0,8000 га та з 

кадастровим номером  3220883201:01:006:0138 площею 0,8266га. 
2. Уповноваженій особі виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області внести відповідні відомості щодо 

реєстрації прав на Земельну ділянку до Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно щодо новоутворених земельних ділянок з кадастровими 

номерами:  3220883201:01:006:0137 та 3220883201:01:006:0138. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
від 21 грудня 2023 року 
№ 1715-64-VIIІ 

   

Секретар ради                                                                      Людмила ШЕРШЕНЬ 


